
 
Codice AUSA 0000401083 

Sede c/o COMUNE DI TERME VIGLIATORE – Via Del Mare n. 69 – 98050 Terme Vigliatore (ME) 

    DETERMINA N. 23                                                              DEL 03/05/2021 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PREPOSTA ALLE OPERAZIONI DI GARA PER LA PROCEDURA 
NEGOZIATA TELEMATICA, SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA, AI SENSI                  
DELL’ART. 1 COMMA 2 LETT. B), DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO CON LEGGE N. 120/2020 PER  
L’AFFIDAMENTO DELL'INTERVENTO INERENTE IL PROGETTO DENOMINATO “RISTRUTTURAZIONE, 
RESTAURO E RIQUALIFICAZIONE DELLA CHIESA DI SAN ROCCO DI MILICI-PROGETTO PER LA 
MESSA IN SICUREZZA E REINTEGRAZIONE PARZIALE”. CUP:  G44C10000020006 - CIG: 860553367B . 
______________________________________________________________________________________________ 

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
- RICHIAMATA la determina n.68 del 23/02/2021 Responsabile dell’Area Tecnica del Comune di Rodì Milici  a 

firma del Sindaco Dr. Eugenio Aliberti, con la quale si è stabilito tra l’altro, che la gara relativa ai lavori di cui 
all’oggetto, verrà espletata dalla Centrale Unica di Committenza dell’Unione dei Comuni “Valle del Patrì”; 

- RILEVATO che questa CUC, in esecuzione alla sopracitata determina n.68/2021, con determina n.16 del  
12/04/2021  ha approvato lo schema della lettera di invito e contestuale disciplinare di gara nonché la relativa 
modulistica per l’individuazione del soggetto per “L’AFFIDAMENTO DELL'APPALTO DELL'INTERVENTO 
INERENTE IL PROGETTO DENOMINATO “RISTRUTTURAZIONE, RESTAURO E RIQUALIFICAZIONE 
DELLA CHIESA DI SAN ROCCO DI MILICI-PROGETTO PER LA MESSA IN SICUREZZA E 
REINTEGRAZIONE PARZIALE” CUP:  G44C10000020006 - CIG: 860553367B ; 

- CONSIDERATO che, per il giorno fissato per lo svolgimento delle operazioni di gara sulla piattaforma telematica 
ASMECOMM, bisogna nominare la commissione preposta a tali incombenze; 

- VISTO il D.lgvo n. 50/2016 e ss.mm.ii; 
- VISTA la L.R. 17/05/2016, n. 8,  art. 24; 
- VISTA la legge n. 142/90 così come recepita dalla Regione Siciliana con l.r. n. 48/91, modificata ed integrata dalla 

L.R. n. 30/2000; 
- VISTA la legge n. 127/97 e successive modifiche ed integrazioni; 
- VISTO il D.L.vo n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
- RICHIAMATA la delibera del Consiglio Direttivo n. 2 del 31/01/2020 con la quale il sottoscritto è stato nominato 

responsabile della CUC; 
- VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 

DETERMINA 
Per le motivazione di cui in premessa,  
- DI CONFERMARE per il giorno  03/05/2021, ore 11:00, la data in cui dare inizio alle operazioni di gara per 

l’affidamento dei lavori  indicati  in oggetto;  
- DI NOMINARE la commissione giudicatrice, ai sensi dell’art. 77 del D.L. 50/2016, per la valutazione delle offerte 

dal punto di vista tecnico ed economico, nella composizione appresso riportata: 
 

 Presidente: Ing. Salvatore Ferrara, Istruttore Direttivo, Responsabile CUC; 
 Componente: Sig.ra Maria Alesci, Istruttore  Amministrativo; 
 Componente: Sig.ra Domenica Recupero, Istruttore  Ammnistrativo; 
 Componente: Geom. Sebastiano Fugazzotto, Iastruttore Tecnico, che funge anche da segretario verbalizzante; 

 

DISPONE 
 

- LA NOTIFICA della presente ai dipendenti sopra nominati; 
- DI TRASMETTERE copia della presente all’Ufficio Segreteria del Comune di Rodì Milici ed a quello dell’Unione 
dei Comuni “Valle del Patrì” affinché dispongano la pubblicazione all’albo per 15 giorni consecutivi. 
                                                             
 


